

Materia prima		Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostazas y derivados
		ENSALADAS													
INGREDIENTES	Bacon		X				X								
	Lechuga														
	Picatostes	X													
	Pollo			X											
	Queso de cabra		X												
	Mix de ahumados										X				
	Nueces			X											
	Tacos de queso		X												
	Tomate fresco														
SALSAS	Caesar		X				X	X			X		X		X
	Vinagre balsámico y miel														
	Ranchera		X				X						X		
	Yougurt		X										X		
POSTRES															
TARTAS															
VARIETADES	Chocolate fudge cake	X	X		X		X								X
	Muerte por chocolate	X	X		X		X								X
	Tarta de queso	X	X		X		X								X
	Toffee crunch	X	X	X	X		X								X
SIROPES	Chocolate	X	X	X	X		X								X
	Fresa														
HELADOS															
Consultar etiquetas															

Materia prima	Cereales con gluten (1)	Leche y/o derivados incl. lactosa	Frutos de cáscara (2)	Cacahuetes	Sésamo	Soja	Sulfitos (3)	Crustáceos	Altramuces	Pescado y/o derivados	Apio y derivados	Huevos y derivados	Moluscos	Mostazas y derivados
	VINOS													
	LAMBRUSCO ROSATO						X							
	VINO BLANCO A CAPELA						X							
	VINO TINTO A CAPELA						X							
	VINO TINTO L						X							
	VINO TINTO RIOJA						X							
	SANGRÍA						X							
BEBIDAS														
	AGUA													
	CERVEZA	X												
	REFRESCOS													Consultar etiquetas

FECHA REVISIÓN: 20/09/2017

X	El alimento contiene este alérgeno como ingrediente.
T	El alimento puede contener trazas del alérgeno. No se puede asegurar su ausencia.
1	Cereales con gluten son TRIGO, AVENA, ESPELTA, KAMUT y derivados.
2	Frutos de cáscara o derivados (almendra, avellana, nueces, anacardos, pacanas, nueces de Brasil, alféncigos (pistachos), nueces de macadamia o de Australia).
3	Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones superiores a 10 mg./Kg. o 10 mg./litro; expresado como S02.

LOS PRODUCTOS Y PLATOS AQUÍ RECOGIDOS, INDEPENDIENTEMENTE DE SUS PROPIOS ALÉRGENOS, PUEDEN CONTENER TRAZAS DE CUALQUIER OTRO ALÉRGENO DEBIDO A LOS PROCESOS DE ELABORACIÓN.